
MN PERFECT s.r.o. adresa pro korespondenci: Bankovní spojení: mo

Evy Olmerové 620/2 MN PERFECT s.r.o. Fio banka, a.s. mai

 
109 00 Praha 10 Evy Olmerové 620/2 č. účtu: 2601052104/2010

10900Praha 10 rč; 28416252 PRÁVNÍ ODDĚLENÍ—IKEM
 

DIČ: cz 28416252

  

Registr. (I ím, li./43

  
číslo

Číslo smlouvy: 49/2023 Vystavil: Martina Nasliová V Praze dne 24.hte/na 21123

„ „ , „ , SMLOUVA „ , ,
O ZAJISTENI VYTVORENI A PROVOZOVANIUMELECKEHO VYKONU FORMOU

KONCERTU S NAZVEM:

MIG 21

Smluvm’ strany:

Ovbchodni jméno/ název: MN PERFECT s.r.o.

IC:“ 28416252

DIC: CZ 28416252

Spisová značka: C 139962 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo: Evy Olmerové 620/2, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

Statutární orgán: Martina Nasliová, jednatel společnosti

(dále jen „agentura“)

Kontaktní osoba _ agentura: Martina Nasliová mob.:

Kontakt _ roadmanager: _ mob.:

a

Obchodníjméno/název: Institut klinické a experimentální medicíny

Státní příspěvková organizace, zřizovací listina Ministerstva zdravotnictví, č. j. 17268-11/2012 ze dne 29. 5. 2012 v platném znění

Kč; 00023001

DIČ: CZ00023001 „

Sídlo: Vídeňská 1958/9, Praha 4 _ Krč, PSC 140 2]

Statutární orgán: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

(dále jen „pořadatel“)

Kontakt lokální produkce: mob

Kontakt lokální techniky: mob

(agentura a pořadatel dále společně jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu následujícího znění (dále také jen „smlouva“):

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE o KONCERTU

1.1 Smluvní strany se dohodly na realizaci živého koncertu za následujících podmínek:

Název: skupina MIG 21 (dále jako „kapela“) — koncertní vystoupení v délce 60 minut v rámci firemní akce: IKEM 52

Aparatura: Zvukovou a světelnou aparaturu zaiišt'uie pořadatel dle přiložených technických podmínek

Místo konání (plnění): Betlémská kaple, Betlémské náměstí 4 Praha 1

Datum konání koncertu: 25. 5. 2023

Začátek koncertu: 20.00 hod.

Zvuková zkouška: čas zvukové zkoušky a vystoupení na akci se mohou měnit dle aktuální situace po dohodě mezi

kapelou/roadmanagerem a pořadatelem

Další požadavky: Technické a organizační podmínky — (tvoří přílohu č. 1. smlouvy),

Technical rider + input list, Stageplan, Repertoárový list (pro OSA) — (tvoří přílohu č. 2 této smlouvy)

Odměna zajedno vystoupení činí: 280.0My— Kč, slovy (dvě stě osmdesát tisíc korun českých)

K odměně bude připočtena DPH ve výši: 21 %, tj. 58.800, - Kč.

Celková odměna, kterou se pořadatel zavazuje agentuře zaplatit: 338 800, - Kč včetně DPH (dále jen „odměna“).

Splatnost odměny: bankovním převodem na základě faktury, splatné 15 dní ode dne jejího předání pořadateli po

uskutečnění akce.



2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.I

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Agentura je povinna, za podmínek touto smlouvou stanovených, vytvořit (zajistit vytvoření) pro pořadatele za odměnu

umělecké výkony členů kapely (koncert), kterými budou provedena díla podle repertoárového listu, přiloženého k této smlouvě

a uděluje svolení tyto umělecké výkony, za podmínek touto smlouvou stanovených, veřejně provozovat.

Pořadatel se zavazuje na svůj náklad řádně připravit koncert po stránce společenské, technické, hygienické a bezpečnostní,

umělecké výkony na svůj náklad veřejně provozovat a zaplatit agentuře odměnu za vytvoření uměleckých výkonů a za

umožnění veřejného provozování uměleckých výkonů.

Agentura prohlašuje, že vykonává svým jménem práva výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou při koncertu

vytvářeny a veřejně provozovány. Agentura prohlašuje, že výkonný umělci mají právo, ve smyslu předmětu této smlouvy,

veřejně provozovat autorská díla, která budou interprety v rámci vystoupeni interpretována.

III. SPLATNOST ODMĚNY

Smluvní strany se dohodly, že odměna za vystoupení bude uhrazena agentuře některým ze způsobů uvedených níže v tomto

článku. Jednotlivý způsob úhrady odměny si smluvní strany potvrdí před konáním vystoupení.

Odměna, ve výši sjednané v této smlouvě, je splatná na základě faktury vystavené agenturou a doručené pořadateli, se splatností

15 dní ode dne jejího předání pořadateli po uskutečnění akce.

Úhrada odměny dle odst. 3.2 se provádí bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Pokud nebude odměna

ve sjednané výši připsána na účet agentury (nebo uhrazena v souladu s odst. 3.4) nejpozději ve lhůtě splatnosti je agentura

oprávněna od této smlouvy odstoupit a požadovat náhradu všech prokazatelně vynaložených nákladů a škod spojených se

zajištěním koncertu a s přípravou výkonných umělců na vystoupení.

Veškeré platby, které je pořadatel na základě této smlouvy povinen platit agentuře, je pořadatel povinen platit na základě faktury

Pořadatel není oprávněn platit přímo výkonným umělcům, odměnu výkonným umělcům vyplatí agentura vsouladu se

smlouvami mezi výkonnými umělci a agenturou. Úhrada přímo výkonným umělcům se nepovažuje za splnění povinnosti

uhradit odměnu dle této smlouvy.

Vpřipadě prodlení se zaplacením odměny podle dle této smlouvy, je pořadatel povinen zaplatit agentuře úrok zprodlení

stanovený právními předpisy z dlužné částky denně; tím není dotčeno ani omezeno právo agentury na náhradu škody.

tv. TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY

Přiložené technické a organizační podmínky (dále také jako „Podmínky“) a „technical rider“ tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a

jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jejich nedodržení může vést k ohrožení konání vystoupení a považuje se za závažné

(podstatné) porušení této smlouvy. Agentura je oprávněna při tomto závažném (podstatném) porušení podmínek uvedených

vtechnických a organizačních podmínkách odstoupit od této smlouvy v případě, že pořadatel neučiní ani po předchozím

upozornění agentury okamžitou nápravu bez negativního vlivu na vystoupení. Agentura je oprávněna vtomto případě

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši všech prokazatelně vynaložených nákladů v souvislosti s pořádáním/přípravou

předmětného vystoupení/koncertu .

4.2 Pořadatel je povinen potvrdit jednu kopii Podmínek, tvořící přílohu č. ]. smlouvy, svým podpisem a zašle tuto kopii spolu

s podepsanou smlouvou zpět agentuře. Agentura si vyhrazuje právo neposkytnout jakékoliv plnění dle této smlouvy, až do doby

obdržení podepsaných Podmínek spolu se smlouvou.

4.3 Teehnieké a organizační podmínky mohou být upřesněny nebo měněny dle potřeb agentury (výkonných umělců) s tím, že toto

4.4

5.1

5.2

5.3

upřesnění nebo změny musí být oznámeny písemně pořadateli s dostatečným předstihem tak, aby pořadatel mohl tyto

podmínky řádné zajistit, tj. minimálně 7 kalendářních dní před konáním vystoupení. Pořadatel zaslanou změnu nebo upřesnění

Podmínek potvrdí svým podpisem a zašle zpět agentuře. Odmímout splnění upřesněných/změněných požadavků muže

pořadatel pouze z vážného důvodu s ohledem na který nelze po něm splnění požadavku racionálně požadovat. Odmítnutí jejich

splnění zjiných důvodů, než jsou uvedeny vtomto odstavci, se považuje za závažné (podstatné) porušení smlouvy a je

důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany agentury. V případě odstoupení od smlouvy agenturou, je agentura oprávněna

požadovat úhradu škody ve výši všech prokazatelně vynaložených nákladů v souvislosti s pořádáním/přípravou předmětného

vystoupení.

Výběr repertoáru, případně jeho změny, je výhradně v kompetenci agentury.

v. AUTORSKÁ, JINÁ PRÁVA A POVOLENÍ K POŘÁDÁNÍ KONCERTU

Pořadatel je povinen, v souladu s platnými právními předpisy a ve lhůtách tam stanovených, získat svolení (licenci) k užití

uměleckých děl a zaplatit odměnu za veřejně nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu

uměleckými výkony prováděna (viz přiložený repertoárový list); získání těchto práv není předmětem této smlouvy. Výhradní

oprávnění udílet svolení a vybírat odměny za veřejně nedivadelní provozování děl hudebních s textem nebo bez textu přísluší

Oehrannému svazu autorskému (OSA); čímž není dotčeno právo autora vykonávat svá práva samostatně bez prostřednictví

OSA. Veškeré výše uvedené povinnosti (tj. zasílat oznámení, žádosti, placení odměny) je pořadatel povinen plnit přímo

vůči OSA, nikoli prostřednictvím agentury.

Opomenutím shora uvedené povinnosti získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu

civilně i trestně právního. V případě nedodržení povinnosti dle odst. 5.1, nese veškeré následky tohoto porušení pořadatel,

včetně povinnosti uhradit veškeré peněžité postihy ze strany příslušných orgánů.

Pořadatel je zároveň povinen získat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k pořádání koncertu a je povinen

dodržovat veškeré povinnosti uložené obecně závaznými předpisy (vyhlášky obce atd.), platnými v místě pořádání koncertu.

V případě nemožnosti konání koncertu, z důvodu nedodržení povinností stanovenými těmito předpisy, nese veškeré následky

tohoto porušení pořadatel, včetně všech nákladů, které pořadateli i agentuře v této souvislosti vzniknou. V případě, že pořadatel



5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

nezíská veškerá podebná povolení k pořádání koncertu, je agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit a pořadatel je povinen

uhradit agentuře škodu ve výši všech prokazatelně vynaložených nákladů na zajištění koncertu. Uhrazením smluvní pokuty

není dotčeno výše uvedené právo agentury na náhradu škody.

Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků a obrazových a

zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru, vystupujících na koncertě.

Nedodržení výše uvedeného se považuje za porušení autorského zákona, Za nedovolené zásahy do osobnostních práv

výkonných umělců lze požadovat přiměřené zadostiučinění, a to i v penězích. Za porušení podmínek této smlouvy se však

nepovažuje pořizování záznamů vystoupení návštěvníky na jejich mobilní zařízení, byť se pořadatel zavazuje, že vyvine

maximální úsilí (formou upozornění apod.), aby takové záznamy pořizovány nebyly.

Pořadatel se zavazuje, že koncert, bez písemného souhlasu agentury, nebude spojen s jakýmkoliv komerčním nebo politickým

subjektem a na scéně nevystoupí kromě výkonných umělců dle této smlouvy, žádná osoba spojená s politickou stranou či jinak

veřejně činná. Porušení výše uvedené povinnosti se považuje za závažné (podstatné) porušení této smlouvy, Za porušení výše

uvedené povinností je agentura oprávněna požadovat po pořadateli zaplacení smluvní pokuty ve výši všech prokazatelně

vynaložených nákladů v souvislosti s pořádáním/přípravou předmětného vystoupení..

Pořadatel prohlašuje, že předmětná akce není financována, dotována, personálně ani jinak propojena s politicky angažovanými

osobami. Pokud se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, považuje se tato skutečnost za podstatné porušení této smlouvy

pořadatelem a agentura je oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení od smlouvy

agenturou z tohoto důvodu, je agentura oprávněna požadovat úhradu škody ve výši všech prokazatelně vynaložených nákladů

v souvislosti s pořádáním/přípravou předmětného vystoupení.

Pořadatel je povinen zajistit, aby před zahájením koncertu, ani v průběhu koncertu, bez předchozího souhlasu agentury nebyly

pořizovány obrazové (včetně fotografických) či zvukové záznamy uměleckých výkonů pro profesionální účely nebo využití

(tzn. s výjimkou firemních interních účelů pořadatele, např. firemní noviny), nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní

přenosy.

vr. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Pořadatel se zavazuje zajistit, že z technických důvodů nebudou najevišti umístěny žádné bannery, stojky, vlajky, jiná virtuální

technika atp.

Poskytnutí rozhovorů s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během vystoupeni musí novináři sjednat předem

telefonicky s agenturou. Fotografování lze uskutečnit pouze v průběhu 13 písničky koncertu, a to pouze na základě dohodnuté

akreditace. Neakreditovaní fotografové si mohou dohodnout výjimku s přítomným odpovědným pracovníkem agentury.

Pořadatel odpovídá za dodržení technických norem, hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání akce.

Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům či jiným osobám v souvislosti s vystoupením,

pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou v důsledku nedodržení

předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných předpisů ze strany

pořadatele.

Agenturaje povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby byli schopni začít své

vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdržení zdůvodu úrazu výkonných umělců nebo

technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší moci.

Agentura je oprávněna přerušit či ukončit koncert, v případě, že pořadatel nezajistí hladký průběh koncertu a dojde k jejímu

narušení ze strany účastníků pod vlivem alkoholu či drog nebo jiné výtržnosti, V případě poškození aparatury, zejména v

důsledku nedodržení bezpečnostních norem a zásad ze strany pořadatele. V případě odstoupení od smlouvy agenturou z tohoto

důvodu, je agentura oprávněna požadovat úhradu škody ve výši všech prokazatelně vynaložených nákladů v souvislosti

s pořádáním/přípravou předmětného vystoupení.

VII. UKONČENÍ SMLOUVY

Pokud bude vystoupení znemožněno, bez možnosti postupovat v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící

mimo smluvní strany (z důvodu vyšší moci), například přírodní katastrofa nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné

události na straně vystupujícího výkonného umělce, např, vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině

atp., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit, bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody.

Odstupující stranaje povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit.

Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční zjiných důvodů, než z důvodu vyšší moci podle předchozího odstavce, považuje

se taková skutečnost za porušení povinnosti dle této smlouvy. Smluvní strana, která neporušila smlouvu je oprávněna

požadovat náhradu škody, která této smluvní straně vznikla v důsledku neuskutečnění vystoupení a to ve výši prokazatelně

vynaložených nákladů na vystoupení., Tato povinnost náhrady škody ve stejné výši platí i pro případ, že pořadatel odvolá

(zruší) koncert ve lhůtě kratší než 30 dnů před termínem konání koncertu dle této smlouvy.

Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním agentury, je tato povinna uhradit pořadateli náklady prokazatelně a účelně

vynaložené v souvislosti s pořádáním předmětného vystoupení a vrátit pořadateli již uhrazenou odměnu, a to na základě

písemné výzvy pořadatele.

Smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou stran, podepsanou oběma smluvními stranami.



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Agentura zpracovává veškeré osobní údaje fyzických osob, které jí byly poskytnuty v této smlouvě, nebo které v souvislosti

s touto smlouvou získala, v souladu s právními předpisy včetně nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) a dále

v souladu a způsobem dle „Zásad zpracování a ochrany osobních údajů" ve znění stanoveném v Příloze č.3 této smlouvy (dále

jen "Zásady"). Pořadatel potvrzuje, že Zásady mu byly Agenturou předloženy k prostudování před podpisem této smlouvy a

s jejich obsahem se seznámil.

Smluvní strany se zavazují, že o všech informacích a skutečnostech, týkajících se této smlouvy, o kterých se dozví v průběhu

vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy, i po jejím skončení.

Pokud je, nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, neplatnost nebo neúčinnost takového

ustanovení nebude mít za následek neplatnost této smlouvy jako celku, ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je toto

neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné

ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a

smyslu původního ustanovení.

Tato smlouva se řídí platnými předpisy České republiky. Tato smlouva, jakož i veškeré právní vztahy výslovně neupravené

touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění.

Smluvní strany si sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy vyplývající, jako místně příslušný obecný (okresní) soud agentury

(soud, v jehož obvodě má agentura sídlo).

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. Agentura u podpisu uvede

razítko agentury a podpis statutárního orgánu nebo zmocněnce agentury. V případě smlouvy vyhotovené velektronické

podobě, selektronicky uznaným podpisem (v souladu sNařízcním EU elI)AS č. 9|0/20l4), vyhotovuje se pouze jedna

elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující se jako druhá do datové schránky smluvního partnera popř.

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) bez zbytečného odkladu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/20l4 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv o registru smluv v platném znění. Agentura bere

tuto informaci na vědomí a se zveřejněním smlouvy tak, jak je uzavřena souhlasí. Změny smlouvy a jakékoliv dodatky ke

smlouvě musí mít písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Strany této smlouvy prohlašují, Že obsah této smlouvy vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, což potvrzují vlastnoručními

podpisy.

8.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, a to:

V Praze, dne 27. března 2023 V Praze d

 

Příloha č. l _ Technické a organizační podmínky

Příloha č. 2 — Stageplan, repertoárový list (pro OSA)

Příloha č. 3 — Zásady zpracování osobních údajů agenturou

ne„1.il.„[].li„ 2.0.2.5

Za pořadatele:

 

Ing. Michal Stiborek, MBA,

ředitel

MN PERFECT s.r.o. Institut kl' '

 

  



TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY

vystoupení skupiny na firemní akci

MIG 21

Příloha Smlouvy č. 49/2023

o zajištění vytvoření a provozování uměleckého výkonu formou koncertu (dále jen „smlouva“)

 





MIG 21 - TECHNICAL RIDER

 



 

   

 



 











 

3Z3



ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ A OCHRANY osoanícr-i ÚDAJÚ

(dále také jako „Zásady“)

Tyto Zásady zpracování osobních údajů jsou splněním informační povinnosti ve vztahu k dotčeným

osobám ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochrané fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje

směrnice 95/46/ES (všeobecné nařízení o ochraně údajů) (dále jako „GDPR").

V tomto dokumentu Vám poskytujeme podrobné informace o zpracování osobních údajů dotčené

osoby v podmínkách naší společnosti jako poskytovatele služeb zejména v oblasti reklamní činnosti,

marketingu, mediálního zastoupení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, prodejních a

obdobných akcí apod.

Totožnost a kontaktní údaje správce (zpracovatele) osobních údajů:

MN PERFECT s.r.o.

IČO: 28416252, DIČ: cz 28416252

se sídlem: Evy Olmerové 620/2, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 139962

zastoupena: Martinou Nasliovou, jednatelkou

(dále jako „Poskytovatel“)

Kontakty pro uplatnění Vašichprá—

Dotčenými osobami jsou subjekty údajů, tj. zejména fyzické osoby, které mají zájem uzavřít a/nebo

uzavřely s Poskytovatelem smlouvu o zastupování, o spolupráci, o poskytnutí služeb, smlouvu o

zajištění vytvoření a provozování uměleckého výkonu nebo jinou smlouvu (dále jen „Smlouva“) a za

tímto účelem vstoupily do jednání s Poskytovatelem, případně zástupci těchto osob či kontaktní osoby

uvedené ve Smlouvách uzavřených s Poskytovatelem (dále také jako „dotčená osoba, subjekt

údajů nebo klient“).

Při nakládání s osobními údaji postupujeme vsouladu s právním řádem České republiky a přímo

použitelnými předpisy Evropské unie, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOU“) a zákonem č. 480/2004 Sb., a některých

službách infom1ační společnosti a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.

|.

Osobní údaje

Osobními údaji se rozumí zejména veškeré informace, které identifikují nebo mohou identiňkovat

konkrétní fyzickou osobu. Pro účely uvedené níže vtomto dokumentu zpracováváme následující

kategorie osobních údajů:

a) Smluvní vztahy — klienti (nebo potenciální klienti) právnické osoby

adresní a identifikační osobní údaje zástupce či kontaktní osoby právnické osoby — titul, jméno,

příjmení, kontaktní telefon, email, pracovní zařazení kontaktní osoby,

b) Smluvní vztahy — klienti (nebo potenciální klienti) fyzické osoby podnikající

adresní a identifikační osobní údaje — titul, jméno, příjmení, adresa sídla, doručovací adresa, IČ,

DIČ datum narození, kontaktní telefon, email, číslo bankovního účtu,

0) Smluvní vztahy — klienti (nebo potenciální klienti) fyzické osoby nepodnikající

adresní a identifikační osobní údaje — titul, jméno, příjmení, adresa (trvalého) pobytu, doručovací

adresa, datum narození, číslo bankovního účtu, kontaktní telefon, email,



d) Smluvní vztahy — fyzické či právnické osoby podnikající jako dodavatelé služeb/činností

(subdodavatelé)

adresní a identifikační osobní údaje — titul, jméno, příjmení, jméno a přijmení zástupce nebo

kontaktní osoby, adresa pobytu, adresa sídla, doručovací adresa, IC, DIČ, kontaktni telefon, email,

čislo bankovního účtu,

Smluvní vztahy obecně

popisné údaje: popis plnění (předmětu Smlouvy), záznam (fotografie, video) předmětu plnění,

údaje z komunikace mezi Poskytovatelem a subjektem údajů související s poskytováním služeb

Poskytovatelem či Poskytovateli.

ll.

Účel zpracování osobních údajů a právní základ zpracování osobních údajů

. Osobní údaje nám subjekt údajů poskytuje zejména při doručení objednávky služeb, v papírové či

elektronické podobě a při jednáních za účelem uzavření Smlouvy s Poskytovatelem. Pokud tak

stanoví právní předpisy, můžeme také doplnit osobní údaje z veřejně dostupných rejstříků,

seznamů, evidencí nebo od třetích osob.

Poskytovatel zpracovává osobní údaje dotčené osoby pro účely:

a) Komunikace směrující k uzavření Smlouvy (včetně zpracování objednávky), předsmluvních

vztahů, uzavření budouci smlouvy nebo Smlouvy, plnění povinností smluvních stran

vyplývajících ze Smlouvy, včetně vystaveni daňového dokladu a identifikace subjektu údajů pro

tyto účely.

Právním základem je plnění Smlouvy či předsmluvních povinností.

b) Plnění zákonné povinnosti stanovené všeobecně závazným právním předpisem na základe čl.

6 odst. 1 písm. c) GDPR (např. povinnost uchovávat účetní a daňové doklady apod.).

Právním základem je plnění právních povinnosti, které Poskytovateli ukládají právní předpisy

jako zákon o účetnictví, daňové zákony a jiné).

c) Doložení, uplatňování nebo obhajování právních nároků na základe čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

Právním základem je náš oprávněný zájem spočívající v právu vymáhat pohledávky, náhradu

škody a jiné nároky, které za trvaní našeho smluvního vztahu mohly nebo můžou vzniknout.

d) Zasílání informací, obchodních sdělení, materiálů či nabídek tykajících se našich služeb

stávajícím klientům.

Právním základem je náš oprávnění zájem na řádném plnění povinností a dále poskytovat a

nabízet Vám obdobné produkty či služby, jaké Vám již byly poskytnuty na základe našeho

společného smluvního vztahu.

e) Prezentace Poskytovatele a jeho činnosti na webových stránkách Poskytovatele, v tištěných či

online médiích, sociálních sítích.

Právním základem je předchozí udělení souhlasu klientem.

. Subjekt údajů poskytuje osobní údaje dobrovolně za účelem uzavření Smlouvy, splnění povinností

smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy a další komunikace s Poskytovatelem.

III.

Seznam zpracovávaných údajů dotčené osoby

Osobní údaje budou zpracovávaný v tomto rozsahu:

. pro účely dle čl. Ilodst. 2 písm. a) těchto Zásad (uzavření Smlouvy, plnění povinností

vyplývajících ze Smlouvy, předsmluvní vztah a jiné):

titul, jméno a příjmení, datum narození, | , DIČ, adresa (trvalého) pobytu, adresa sídla,

doručovací adresa, e-mail, telefon, číslo bankovního účtu;



. pro účely dle čl. II odst. 2 písm. b) těchto Zásad (plnění povinností stanovených právními

předpisy):

titul, jméno a příjmení, adresa (trvalého) pobytu, adresa sídla, doručovací adresa, datum

narození, e-mail, účetní údaje (číslo bankovního účtu) nebo jiné údaje na daňových dokladech

(IČ, DIČ);

. pro účely dle čl. II odst. 2 písm. c) těchto Zásad (uplatňovaní nároků ze smluvních vztahů):

jméno, apříjmení, datum narození, IČ, adresa (trvalého) pobytu, adresa sídla, doručovací

adresa, které jsou po ukončení smluvního vztahu potřebné pro vyřízení reklamace vad,

vymáhaní pohledávek a jiných smluvních povinností ze Smlouvy;

. pro účely dle čl. II. odst. 2 písm. d) těchto Zásad (zasílání informací, materiálů o našich

službách):

jméno, příjmení, e-mail;

pro účely dle čl. ll. odst. 2 písm. e) těchto Zásad (prezentace Poskytovatelé)

předmět Smlouvy (popis plnění), záznam (fotografie, video) předmětu plnění.

lV.

Doba zpracovávání či uchovávání osobních údajů

1. Poskytovatel je oprávněný zpracovávat a uchovávat osobní údaje subjektu údajů po dobu platnosti

a účinnosti Smlouvy, jako i po ukončení smluvního vztahu, pokud je to nevyhnutné na dosáhnutí

účelu zpracování, zejména pro účely fakturace, přijímaní a evidence plateb, vymáhání a

postoupení pohledávek, vyřizování stížnosti a reklamací vad, jako i na uplatnění si práv nebo

plnění povinností stanovených právními předpisy.

2. Osobní údaje budou zpracovávány jen po dobu, která je nevyhnutná vzhledem k účelu jejich

zpracování. S ohledem na výše uvedené:

a) k účelu dle čl. II odst. 2 písm. a) těchto Zásad budou osobní údaje zpracovávány do zániku

závazků z příslušné Smlouvy uzavřené se subjektem údajů. Tým není dotčená možnost

Poskytovatelé tyto osobní údaje následně dále zpracovávat (v nevyhnutném rozsahu) k účelu

dle článku II. odst. 2 pism. b), c), cl) těchto Zásad;

b) k účelu dle čl. II. odst. 2 písm. b) těchto Zásad budou osobní údaje zpracovávány po dobu

trvaní příslušné právní povinnosti Poskytovatelé;

c) k účelu dle čl. II. odst. 2 písm. c) těchto Zásad budou osobní údaje zpracovávány do uplynutí 3

leté promlčecí doby, plynoucí ode dne, kdy právo ze Smlouvy mohlo být poprvé uplatněno. V

případě započetí a trvaní soudního, správního, exekučního či jiného řízení, ve kterém jsou

řešeny práva či povinnosti Poskytovatelé ve vztahu k příslušné dotčené osobě, neskončí doba

zpracování osobních údajů před skončením takého řízení nebo uplynutím promlčecí doby, ve

které možno právo 2 vykonatelného rozhodnutí uplatnit v exekucí;

d) k účelu zasílání informací dle čl. II. odst. 2 písm. d) těchto Zásad budou osobní údaje

zpracovávány po dobu trvaní podnikatelské činnosti Poskytovatele nejpozději však do odvolání

souhlasu se zpracováním těchto údajů klientem.

e) pro účely prezentace Poskytovatele dle čl. II. odst. 2 pism. e) těchto Zásad budou údaje

zpracovávány po dobu trvání podnikatelské činnosti Poskytovatele, nejpozději však do odvolání

souhlasu se zpracováním těchto údajů klientem.

3. Poskytovatel je povinný přes ukončení smluvního vztahu archivovat Smlouvy a faktury po dobu 10

let.

V.

Výmaz osobních údajů

1. Poskytovatel zabezpečí výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu poté, co:

a) byly ukončeny všechny smluvní vztahy mezi Poskytovatelem a subjektem údajů a všechny

závazky subjektu údajů vůči Poskytovateli,



b) byly vybaveny všechny reklamace klienta,

0) byly naplněny všechny účely zpracování stanovené právními předpisy nebo účely zpracovaní,

na které dal subjekt údajů souhlas (pokud zpracování probíhalo na základě uděleného

souhlasu),

d) uplynula lhůta, na kterou byl souhlas udělený, nebo subjekt údajů svůj souhlas odvolal,

e) bylo vyhověno žádosti subjektu údajů o výmaz osobních údajů a byl naplněný některý z důvodů

odůvodňujících vyhovení této žádosti (údaje, které je Poskytovatel povinen uchovávat i po

skončení Smlouvy, není povinen smazat na žádost subjektu údajů),

a současně zanikly všechny povinnosti Poskytovatele stanovené všeobecně závaznými právními

předpisy, které si vyžadují uchovávání osobních údajů.

. Osobní údaje jsou po dosažení účelu kjejich zpracování anonymizovány, likvidovány bez

zbytečného odkladu. Likvidace fyzických listin obsahující osobní údaje klientů probíhá

prostřednictvím skartace. Osobní údaje uložené elektronicky jsou pak nenávratně vymazány

z přístrojů, na kterých byly uloženy (z databází, informačních systémů).

VI.

Příjemci a kategorie příjemců osobních údajů

. Osobní údaje dotčených osob nejsou zpřístupňovány třetím osobám, okrem případů uvedených

v těchto Zásadách, a pokud tuto povinnost ukládá zvláštní právní předpis.

. Osobní údaje dotčené osoby sú poskytované:

a) soudům, jiným orgánům veřejné správy, státní správy, samosprávy, jiným orgánům státu, pokud

je to potřebné pro uplatnění práv Poskytovatelé vůči subjektu údajů nebo splnění zákonné

povinnosti Poskytovatele, případně splnění povinností vyplývající ze Smlouvy nebo ze

zmocnění udělenému Poskytovateli subjektem údajů,

b) třetím osobám, které budou na základě pověření Poskytovatelé konat jménem Poskytovatele při

poskytovaní služeb (subdodavatelé Poskytovatelé) nebo třetím osobám pro účely výkonu jiné

činnosti související s poskytováním služeb (předmětem podnikání) Poskytovatele (např. právní,

účetní, daňoví poradci, poskytovatelé informačních a komunikačních systémů, technické

infrastruktury). K ochraně údajů přijme Poskytovatel vhodná opatření, zejména uzavře s třetími

osobami smlouvy o zpracování osobních údajů, pokud je to nutné.

VII.

Poučení o právech dotčené osoby

. Při zpracování osobních údajů může dotčená osoba (subjekt údajů) uplatnit u Poskytovatele

následující práva:

a) právo na informace o zpracování osobních údajů týkajících se dotčené osoby,

b) právo na přístup k osobním údajům týkajících se dotčené osoby dle čl. 15 GDPR,

c) právo na opravu osobních údajů týkajících se dotčené osoby dle čl. 16 GDPR,

d) právo na výmaz osobních údajů týkajících se dotčené osoby údajů dle čl. 17 odst. 1 písm. a), a

c) až f) GDPR,

e) právo na omezení zpracování osobních údajů dle čl. 18 GDPR,

f) právo namítat proti zpracování osobních údajů týkajících se dotčené osoby dle čl. 21 GDPR

9) právo na přenos osobních údajů týkajících se dotčené osoby dle čl. 20 GDPR,

h) právo odvolat kdykoliv udělený souhlas (tam kde je souhlas nutný ke zpracovávání osobních

údajů).

. Subjekt údajů má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se

domnívá, že bylo porušené jeho právo na ochranu osobních údajů.

. Poskytnutí údajů je dobrovolné, tzn., že subjekt údajů nemá povinnost osobní údaje

poskytnout. Poskytnutí osobních údajů je však nutným požadavkem pro uzavření a plnění

Smlouvy s Poskytovatelem; bez poskytnutí osobních údajů není možné Smlouvu uzavřít

nebojí ze strany Poskytovatele plnit.

. Ze strany Poskytovatele nedochází k automatickému individuálnímu rozhodovaní ve smyslu čl. 22

GDPR.



Vlll.

Způsob uplatnění práv

. Dotčená osoba (subjekt údajů) může u Iatnit svo'e ráva rostřednictvim písemné žádosti zaslané

na emailovou adresu Poskytovateleflnebo pisemné žádosti zaslané na

korespondenční adresu Poskytovatele. Z obsahu žádosti musí jasně a určitě vyplývat totožnost

dotčené osoby uvedením jména, příjmení , adresy, data narození a emailové adresy a skutečnost,

že dotčená osoba uplatňuje některé z výše uvedených práv s označením práva, které uplatňuje.

. V případě, pokud Poskytovatel žádosti nebo námitce dotčené osoby nevyhoví, dotčená osoba má

právo obrátit se na Uřad pro ochranu osobních údajů (httpsz/lwww.uoou.czl) jako dozorný orgán,

se sídlem na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.

IX.

Obeznámení se zásadami zpracování osobních údajů

. Dotčený subjekt uzavřením Smlouvy s Poskytovatelem potvrzuje, že je obeznámený s

těmito Zásadami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu akceptuje.

. Tam, kde je nutný souhlas se zpracováním osobních údajů, např. pro jiné účely, než stanoví právní

předpis, může subjekt údajů kdykoliv svůj udělený souh as ísemně odvo at, ato doručením

vyhlášení o odvolání souhlasu na e-mail Poskytovateleú či na adresu sídla

Poskytovatele.

X.

Závěrečná ustanovení

. Zpracování osobních údajů probíhá manuálně i v elektronických informačních systémech, které

podléhají fyzické, technické i procedurální kontrole.

. Všechny osobní údaje se zpracovávají v České republice. Osobní údaje nepředáváme ani do třetí

země ani žádné mezinárodní organizaci.

. Tyto Zásady zpracování a ochrany osobních údajů vstupují v účinnost dnem 25. 5. 2018

MN PERFECT s.r.o.




